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BARWA PERFECT HOUSE GLAM 

 

Twój dom, podobnie jak Ty, potrzebuje odpowiedniej pielęgnacji. Miejsca w 

których przebywamy, rzeczy którymi się otaczamy, wpływają na nasze 

codzienne samopoczucie. Natomiast piękny zapach pozwala się zrelaksować. 

Linia Perfect House Glam to reedycja znanych już, pierwszych na rynku 

kosmetyków do wnętrz. Każdy z czterech produktów, wchodzących w skład 

serii, ma inne zadanie do wykonania w Twoim mieszkaniu. Łączy je jedno – 

eleganckie opakowanie i piękny, kwiatowy zapach, który utrzymuje się we 

wnętrzu Twojego domu na długo po ich użyciu.  

 

 

Perfect House Glam Perfume 

Eleganckie perfumy do wnętrz i tkanin 

Orchid & Jasmine aroma 

Połączenie wyjątkowych kompozycji zapachowych orchidei, 

jaśminu i róży z odrobiną nut porzeczki i jagód. Całość 

zanurzona w bazie zapachów drzewa piżmowego, wanilii i 

anyżu.  

Te starannie wyselekcjonowane nuty, wypełnią Twoje wnętrza 

na długi czas. 
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Perfect House Glam Furniture 

Profesjonalne mleczko do czyszczenia i pielęgnacji mebli 

Sandalwood & Amber aroma 

To siła i wydajność profesjonalnego produktu do mycia 

oraz pielęgnacji mebli o nietuzinkowym zapachu drzewa 

sandałowego i bursztynu. Doskonale sprawdza się do 

usuwania tłustych plam i odświeżenia koloru. Znacznie 

ogranicza osadzanie się kurzu na meblach. 

 

 

 

 

 

Perfect House Glam Kitchen 

Profesjonalny płyn do mycia kuchni 

Clove & Patchouli aroma 

To profesjonalny płyn do mycia kuchni, który wyróżnia 

się wyjątkowym zapachem goździka i paczuli.  

Kosmetyk jest skuteczny, a zarazem bezpieczny  

– delikatnie pielęgnuje, nie rysując powierzchni. 
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Perfect House Glam Bathroom 

Profesjonalny płyn do mycia łazienki 

Vetiver & Eucalyptus aroma 

Jest przeznaczony do mycia i czyszczenia łazienki. 

Połączenie wyjątkowego zapachu eukaliptusa i wetiwerii 

na długo utrzymuje się we wnętrzu Twojej łazienki. 

Płyn do mycia łazienki sprawdza się do czyszczenia 

płytek, armatury, fug i powierzchni ceramicznych, 

akrylowych i plastikowych oraz kabin prysznicowych. 

Perfect House Glam Bathroom jest skuteczny a zarazem 

delikatny – nie pozostawia nieestetycznych smug i 

zacieków, nie rysuje powierzchni. 
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